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
letto/studio rispettivamente di: 18.36 mq , 19.00 mq , 15.86 mq e l'ultima di 17.00 mq, un bagno di 6.15mq e un 
piccolo terrazzino esterno da cui si accede tramite l'ingresso di 2.41 mq. il piano primo sviluppa una Superficie 
utile netta residenziale di circa 70.22 mq e una Snr ( non residenziale balconi ecc) di circa 2.41 mq. L'immobile 
risulta in buono stato di finiture buone recentemente ristrutturato, non necessita di interventi nè di 
manutenzioni urgenti, tranne al piano terra in cui nella zona nord ci sono fenomeni di infiltrazione sicuramente 
dovuti per fenomeni di risalita per capillarità. Anche il piccolo terrazzino posto all’esterno del piano primo 
necessita di un intervento di ripristino.  Attualmente il bene risulta in uso ai locatari, che a breve lasceranno l’ 
immobile cosi come dichiarato del verbale di sopralluogo che nella lettera di disdetta del contratto di locazione 
che allego ala presente.        
  
Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito: 
 

• Bene N° 1 - Villetta ubicata a Riano (RM) - via Teramo n°8, piano T-1 
L'Edificio è sito nel comune di Riano, provincia di Roma,  distinto catastalmente al catasto fabbricati, 
Foglio 17 particella 591, categoria A7, classe 3, consistenza 9,5 vani, Superficie Catastale 222 mq 
totale: escluse aree scoperte 213 mq, con una rendita di 883,14 euro; l'immobile risulta di piena 1/2 
degli esecutati sig.ra  per 1/2 del coniuge sig.re  
.Il Villino si compone di due piano fuori terra, si accede direttamente da via Teramo al piano terra 
abbiamo la zona giorno composta da: ingresso di 9.60 mq con soggiorno di circa 15.10 mq e una 
zona pranzo di circa 13.00 mq, tramite un altro ingresso di circa 6.73 mq si accede alla cucina di 
circa 13.00 mq e ad un ripostiglio di 8.15 mq, un bagno di 6.15 mq. Esternamente al piano terra è 
presente una piccola corte sul retro di circa 40 mq. Al Piano Terra abbiamo una S.U superficie netta 
utile residenziale totale di 71.73 mq. Tramite una scala a giorno interna all'immobile, posta al 
disimpegno si accede al piano primo in cui è divisa la zona notte ed è composta da n° 4 camera da 
letto/studio rispettivamente di: 18.36 mq , 19.00 mq , 15.86 mq e l'ultima di 17.00 mq, un bagno di 
6.15mq e un piccolo terrazzino esterno da cui si accede tramite l'ingresso di 2.41 mq Il piano primo 
sviluppa una Superficie utile netta residenziale di circa 70.22 mq e una Snr ( superficie non 
residenziale, tipo  balconi ecc) di circa 2.41 mq. L'immobile risulta in buono stato di finiture buone 
recentemente ristrutturato, non necessita di interventi nè di manutenzioni urgenti, tranne al piano 
terra in cui nella zona nord (ripostiglio) ci sono fenomeni di infiltrazione sicuramente dovuti per 
fenomeni di risalita per capillarità. Anche il piccolo terrazzino posto all’esterno del piano primo 
necessita di un intervento di ripristino. Attualmente il bene risulta in uso ai locatari che a breve 
lasceranno l’ immobile cosi come dichiarato del verbale di sopralluogo.        
 . Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 17, Part. 591, Categoria A7 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (2/1) 
Valore di stima del bene: € 296.140,00 
Verrà fatta una prima stima del solo immobile è oggetto di pignoramento, questa stima sarà 
eseguita attraverso l’adozione del metodo sintetico-comparativo, facendo una comparazione tra il 
valore delle quote dell’ Agenzia delle Entrate in collaborazione con OMI (Osservatorio Mercato 
Immobiliare), le quote stabilite dal borsino immobiliare della provincia di Roma e in ultimo 
confrontando il valore con dei  valori di mercato di fabbricati residenziali  analoghi per destinazione 
d’uso e ubicazione, prendendo in esame alcuni prezzi pubblicati dalle Agenzie Immobiliare di edifici 
attualmente presenti sul mercato immobiliare del territorio di Riano, tutto questo per avere una 
dato il più’ possibile veritiero aggiornato con i prezzi del  mercato immobiliare di questo periodo.  
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